
 

 

UCHWAŁA NR 1665/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 566), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 i 1572) oraz w związku z § 21 pkt 1 i 3 uchwały Nr LXIV/718/23 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2024 rok, 

zmienionej uchwałą Nr LXV/732/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 stycznia 2024 r., uchwałą Nr 

LXVI/742/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 27 lutego 2024 r., uchwałą Nr LXVII/760/24 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 26 marca 2024 r., uchwałą Nr III/44/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 12 lipca 2024 r., uchwałą Nr V/76/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 2 września 2024 r., 

uchwałą Nr VI/86/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 1 października 2024 r. oraz uchwałą Nr 

VII/93/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 29 października 2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 610.498 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

Artur Bagieński – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 3739



Załącznik do uchwały Nr 1665/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 610 498 610 498 

ZADANIA WŁASNE 610 498 610 498 

DEPARTAMENT KADR I ADMINISTRACJI 30 000 30 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 30 000 30 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 30 000 30 000 

  
Wydatki związane z utrzymaniem taboru 

samochodowego Urzędu Marszałkowskiego 
30 000 30 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 30 000 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000 0 

Razem  30 000 30 000 

KANCELARIA SEJMIKU 252 252 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 252 252 

 75017  Samorządowe sejmiki województw 252 252 

  Sejmik Województwa Łódzkiego 252 252 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
32 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 252 

Razem  252 252 

DEPARTAMENT PROMOCJI 100 000 100 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 100 000 100 000 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 000 100 000 

  Promocja województwa w regionie i w kraju 100 000 100 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3739



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 100 000 

Razem  100 000 100 000 

DEPARTAMENT EDUKACJI 418 646 418 646 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
8 571 8 571 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 216 8 216 

 80116  Szkoły policealne 6 000 6 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 6 000 6 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
800 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 220 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 100 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 5 680 

Razem  6 000 6 000 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
946 946 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 946 946 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 620 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 0 

  4270 Zakup usług remontowych 0 46 

  4300 Zakup usług pozostałych 280 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 280 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 620 

Razem  946 946 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 1 270 1 270 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 270 1 270 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 820 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 450 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 270 0 

Razem  1 270 1 270 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3739



854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 355 355 

 85410  Internaty i bursy szkolne 355 355 

  
Utrzymanie bieżące internatów funkcjonujących przy 

jednostkach oświatowych 
355 355 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 295 

Razem  355 355 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Łodzi 62 350 62 350 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 62 350 62 350 

 80116  Szkoły policealne 3 450 3 350 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 450 3 350 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 450 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 3 350 

Razem  3 450 3 350 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 13 500 59 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 13 500 59 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 25 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 20 000 

  4260 Zakup energii 7 000 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 14 000 

Razem  13 500 59 000 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 25 000 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3739



Razem  25 000 0 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 20 400 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 20 400 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
400 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000 0 

Razem  20 400 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Piotrkowie 

Trybunalskim 
16 896 14 043 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 896 14 043 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 1 403 1 403 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 403 1 403 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 775 

  4270 Zakup usług remontowych 0 628 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
403 0 

Razem  1 403 1 403 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 788 3 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 7 788 3 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 788 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 1 000 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 2 000 

Razem  7 788 3 000 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 7 705 9 640 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 7 705 9 640 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3739



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 110 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 970 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
5 595 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 6 670 

Razem  7 705 9 640 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Sieradzu 75 559 77 387 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 75 559 77 387 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 28 138 11 160 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 28 138 11 160 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 1 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 138 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 2 500 

  4220 Zakup środków żywności 0 400 

  4270 Zakup usług remontowych 0 3 260 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 4 000 

Razem  28 138 11 160 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 65 547 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 65 547 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 200 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 1 200 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 27 662 

  4190 Nagrody konkursowe 0 18 000 

  4220 Zakup środków żywności 0 980 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3739



  4300 Zakup usług pozostałych 0 15 000 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 1 505 

Razem  0 65 547 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 47 041 300 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 47 041 300 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 412 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 965 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 300 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 37 664 0 

Razem  47 041 300 

 80195  Pozostała działalność 380 380 

  
Realizacja zadania pn.: "Szlachetne zdrowie zachowaj 

przez całe życie!" w ramach budżetu obywatelskiego 

"ŁÓDZKIE NA PLUS" na 2024 rok 
380 380 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 380 

Razem  380 380 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Skierniewicach 29 396 29 396 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 29 396 29 396 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 27 506 27 506 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 27 506 27 506 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 750 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 2 573 

  4270 Zakup usług remontowych 0 4 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 20 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3739



  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 433 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
10 756 0 

Razem  27 506 27 506 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 1 890 1 890 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 890 1 890 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 890 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 590 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 300 

Razem  1 890 1 890 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Zgierzu 67 711 74 756 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 67 711 74 756 

 80116  Szkoły policealne 39 058 8 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 39 058 8 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 8 000 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
7 058 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 32 000 0 

Razem  39 058 8 000 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 6 932 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 6 932 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 000 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
4 932 0 

Razem  6 932 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 698 35 711 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 698 35 711 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3739



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 10 000 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 698 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 25 711 

Razem  1 698 35 711 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 19 539 4 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 16 539 1 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 1 000 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 139 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 400 0 

Razem  16 539 1 000 

  
Realizacja konkursu "Książka mówi" w ramach cyklu 

Łódzkie Pamięta 
3 000 3 000 

  4190 Nagrody konkursowe 0 2 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000 0 

Razem  3 000 3 000 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 484 20 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 484 20 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 10 000 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
484 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 10 000 

Razem  484 20 000 

 80195  Pozostała działalność 0 7 045 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3739



  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" - wydatki niekwalifikowalne 

0 7 045 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 7 045 

Razem  0 7 045 

Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i PGE Polskiej Grupy 

Energetycznej w Woli Grzymalinej 
7 500 7 500 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 500 7 500 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 7 500 7 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 7 500 7 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 7 500 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 500 0 

Razem  7 500 7 500 

Szkoła Podstawowa Specjalna w Rafałówce przy Ośrodku Rehabilitacyjno - 

Leczniczym w Rafałówce Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu 
23 816 23 816 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 816 23 816 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 23 816 23 816 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 23 816 23 816 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 338 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 514 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 20 057 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 2 259 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 000 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
2 598 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 500 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 366 0 

Razem  23 816 23 816 

Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej w Łodzi 6 020 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3739



801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 020 0 

 80116  Szkoły policealne 6 020 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 6 020 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 020 0 

Razem  6 020 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii Województwa 

Łódzkiego w Łodzi 
105 100 105 100 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 76 500 76 500 

 80116  Szkoły policealne 24 000 38 250 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 24 000 38 250 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 500 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 500 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 38 250 

Razem  24 000 38 250 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 43 300 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 43 300 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 600 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200 0 

  4260 Zakup energii 25 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 500 0 

Razem  43 300 0 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 9 200 38 250 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 9 200 38 250 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 200 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 38 250 

Razem  9 200 38 250 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 28 600 28 600 

 85410  Internaty i bursy szkolne 28 600 28 600 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 28 600 28 600 

  4260 Zakup energii 28 600 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 28 600 

Razem  28 600 28 600 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3739



Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Sieradzu 13 027 13 027 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 427 11 427 

 80116  Szkoły policealne 0 11 427 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 11 427 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 11 427 

Razem  0 11 427 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 7 300 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 7 300 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 300 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 0 

Razem  7 300 0 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 4 127 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 4 127 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 589 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 538 0 

Razem  4 127 0 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 600 1 600 

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 600 1 600 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 600 1 600 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 1 600 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500 0 

Razem  1 600 1 600 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Tomaszowie 

Mazowieckim 
2 700 2 700 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 200 2 200 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 1 100 1 100 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 100 1 100 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3739



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 100 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 1 000 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
100 0 

Razem  1 100 1 100 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 1 100 1 100 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 100 1 100 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 100 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 100 

Razem  1 100 1 100 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 500 500 

 85410  Internaty i bursy szkolne 500 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 500 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 0 

  4270 Zakup usług remontowych 0 500 

Razem  500 500 

DEPARTAMENT KLIMATU I ŚRODOWISKA 0 2 600 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
0 2 600 

 90095  Pozostała działalność 0 2 600 

  
Realizacja zadań własnych z zakresu ochrony 

środowiska 
0 2 600 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 600 

Razem  0 2 600 

DEPARTAMENT ROLNICTWA 2 600 0 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
2 600 0 

 90095  Pozostała działalność 2 600 0 

  
Realizacja zadań własnych wynikających z ustawy o 

ochronie przyrody 
2 600 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3739



  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
2 500 0 

Razem  2 600 0 

DEPARTAMENT PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 59 000 59 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 59 000 59 000 

 75095  Pozostała działalność 59 000 59 000 

  
Wspieranie rozwoju przedsiębiorczości w kraju i za 

granicą 
59 000 59 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 59 000 

Razem  59 000 59 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3739


		2025-04-04T07:14:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




